PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000.
Telefax: (77)3623.2145

AVISO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 004/2021

 O Pregoeiro Municipal junto da sua comissão, nomeada pela Portaria nº 068/2021, no uso de
suas atribuições, torna público o resultado do julgamento dos documentos de habilitação apresentados
no certame em referência, conforme Ata da Sessão de Julgamento, datada em 02/09/2021, em que foi
considerada HABILITADA a empresa: 3S PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS, inscrita no CNPJ nº
08.605.536/0001, a mesma foi considerada vencedora do certame com proposta no valor de R$ R$
2.708.688,96(dois milhões e setecentos e oito mil e seiscentos e oitenta e oito reais e noventa e
seis centavos).
Em Virtude das empresas não estarem presentes, será dado o prazo recursal, atendendo aos
dispositivos da lei 8.666/93, já que as fases desta modalidade tem seu efeito suspensivo, então
suspende a Licitação e concede o prazo recursal, atendendo assim ao Princípio da legalidade.
Informando que os envelopes de Proposta de Preço continuarão devidamente lacrados.
Diante do exposto a Presidente suspende a sessão e aplica o Art. 109 da Lei 8.666/93, dando prazo
recursal até o dia 10 de Setembro de 2021.

Wanderley (BA), 02 de setembro de 2021.

André Bento Pereira de Souza
Pregoeiro Municipal